INDICAÇÃO Nº 762 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
estudo de viabilidade para que sejam feitas melhorias na rua Maria Zélia Guimarães, no
bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A  presente  indicação  tem  por  objetivo  atender  as
solicitações de moradores que, através deste vereador, pedem melhorias na referida rua,
pois esta se encontra em situação precária, o que dificulta a circulação de veículos e
pedestres.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6P7J9E3C0F9H7X2
		2020-06-02T14:47:57-0300